Se establecen dos categorías de premios, incluyéndose en todas ellas la publicación del trabajo (en versión digital 
con acceso abierto) en la web de la Cátedra Institucional de Ciberseguridad. Las categorías de premios son las 
siguientes: 

a. Premio TFG sobre Ciberseguridad con una dotación económica de 1.250 euros (mil doscientos 
cincuenta euros) y un accésit de 750 euros (setecientos cincuenta euros). 

b. Premio TFM sobre Ciberseguridad con una dotación económica de 1.250 euros (mil doscientos 
cincuenta euros) y un accésit de 750 euros (setecientos cincuenta euros). 

Quinta. Dotación presupuestaria y fiscalidad 

1. La presente convocatoria cuenta con un presupuesto máximo de 4.000 euros (cuatro mil euros) y será 
financiada con cargo a la aplicación presupuestaria 005430065/541A/22610, existiendo crédito adecuado y